



OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 200

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 20 de noviembre de 2019, se fija en lugar visible de la Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia y por el término de un (1) día, la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del Código General del Proceso.

A las ocho 8:00., del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, los tres (3) días de término de traslado de la liquidación del crédito, visible a folio 578 al 580.


NATALIA ORTIZ GARZÓN
Profesional Universitario

MG-RADICACIÓN 009-2008-00073-00

3
578

JUZGADO NOVENO CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
LIQUIDACION JUDICIAL
PROCESO DE REINTEGRA SAS RAD. 2008-00073-00
CONTRA MARIO MAGNAGHI C.E. 328.498 y ETELVINA PARDO G. C.C. 31.297.360
VALORES EN PESOS

Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Int. De Mora	Dias Mora	Saldo de Capital	Interés de Mora	Acumulado Interés de Mora
08/11/2007	30/11/2007	31,89%	31,89%	23	45.688.257,44	803.888,11	803.888,11
01/12/2007	31/12/2007	31,89%	31,89%	31	45.688.257,44	1.086.804,30	1.890.692,41
01/01/2008	31/01/2008	32,75%	32,75%	31	45.688.257,44	1.109.554,92	3.000.247,32
01/02/2008	29/02/2008	32,75%	32,75%	29	45.688.257,44	1.037.164,51	4.037.411,83
01/03/2008	31/03/2008	32,75%	32,75%	31	45.688.257,44	1.109.554,92	5.146.966,75
01/04/2008	30/04/2008	32,88%	32,88%	30	45.688.257,44	1.077.097,53	6.224.064,28
01/05/2008	31/05/2008	32,88%	32,88%	31	45.688.257,44	1.113.434,82	7.337.499,10
01/06/2008	30/06/2008	32,88%	32,88%	30	45.688.257,44	1.077.097,53	8.414.596,63
01/07/2008	31/07/2008	32,27%	32,27%	31	45.688.257,44	1.095.198,95	9.509.795,58
01/08/2008	31/08/2008	32,27%	32,27%	31	45.688.257,44	1.095.198,95	10.604.994,52
01/09/2008	30/09/2008	32,27%	32,27%	30	45.688.257,44	1.059.463,51	11.664.458,03
01/10/2008	31/10/2008	31,53%	31,53%	31	45.688.257,44	1.072.973,13	12.737.431,16
01/11/2008	30/11/2008	31,53%	31,53%	30	45.688.257,44	1.037.970,92	13.775.402,07
01/12/2008	31/12/2008	31,53%	31,53%	31	45.688.257,44	1.072.973,13	14.848.375,20
01/01/2009	31/01/2009	30,71%	30,71%	31	45.688.257,44	1.051.115,03	15.899.490,23
01/02/2009	28/02/2009	30,71%	30,71%	28	45.688.257,44	948.346,13	16.847.836,36
01/03/2009	31/03/2009	30,71%	30,71%	31	45.688.257,44	1.051.115,03	17.898.951,39
01/04/2009	30/04/2009	30,42%	30,42%	30	45.688.257,44	1.008.308,00	18.907.259,39
01/05/2009	31/05/2009	30,42%	30,42%	31	45.688.257,44	1.042.298,81	19.949.558,20
01/06/2009	30/06/2009	30,42%	30,42%	30	45.688.257,44	1.008.308,00	20.957.866,21
01/07/2009	31/07/2009	27,98%	27,98%	31	45.688.257,44	967.402,28	21.925.268,48
01/08/2009	31/08/2009	27,98%	27,98%	31	45.688.257,44	967.402,28	22.892.670,76
01/09/2009	30/09/2009	27,98%	27,98%	30	45.688.257,44	935.878,33	23.828.549,09
01/10/2009	31/10/2009	25,92%	25,92%	31	45.688.257,44	903.145,64	24.731.694,73
01/11/2009	30/11/2009	25,92%	25,92%	30	45.688.257,44	873.735,13	25.605.429,86
01/12/2009	31/12/2009	25,92%	25,92%	31	45.688.257,44	903.145,64	26.508.575,50
01/01/2010	31/01/2010	24,21%	24,21%	31	45.688.257,44	849.071,51	27.357.647,01
01/02/2010	28/02/2010	24,21%	24,21%	28	45.688.257,44	766.218,32	28.123.865,33
01/03/2010	31/03/2010	24,21%	24,21%	31	45.688.257,44	849.071,51	28.972.936,84
01/04/2010	30/04/2010	22,97%	22,97%	30	45.688.257,44	783.098,90	29.756.035,74
01/05/2010	31/05/2010	22,97%	22,97%	31	45.688.257,44	809.432,09	30.565.467,83
01/06/2010	30/06/2010	22,97%	22,97%	30	45.688.257,44	783.098,90	31.348.566,73
01/07/2010	31/07/2010	22,41%	22,41%	31	45.688.257,44	791.410,40	32.139.977,13
01/08/2010	31/08/2010	22,41%	22,41%	31	45.688.257,44	791.410,40	32.931.387,53
01/09/2010	30/09/2010	22,41%	22,41%	30	45.688.257,44	765.668,32	33.697.055,85
01/10/2010	31/10/2010	21,32%	21,32%	31	45.688.257,44	756.115,06	34.453.170,91
01/11/2010	30/11/2010	21,32%	21,32%	30	45.688.257,44	731.530,04	35.184.700,95
01/12/2010	31/12/2010	21,32%	21,32%	31	45.688.257,44	756.115,06	35.940.816,02
01/01/2011	31/01/2011	23,42%	23,42%	31	45.688.257,44	823.859,47	36.764.675,49
01/02/2011	28/02/2011	23,42%	23,42%	28	45.688.257,44	743.486,10	37.508.161,60
01/03/2011	31/03/2011	23,42%	23,42%	31	45.688.257,44	823.859,47	38.332.021,07
01/04/2011	30/04/2011	26,54%	26,54%	30	45.688.257,44	892.535,98	39.224.557,05
01/05/2011	31/05/2011	26,54%	26,54%	31	45.688.257,44	922.585,59	40.147.142,65
01/06/2011	30/06/2011	26,54%	26,54%	30	45.688.257,44	892.535,98	41.039.678,63
01/07/2011	31/07/2011	27,95%	27,95%	31	45.688.257,44	966.473,31	42.006.151,94
01/08/2011	31/08/2011	27,95%	27,95%	31	45.688.257,44	966.473,31	42.972.625,25
01/09/2011	30/09/2011	27,95%	27,95%	30	45.688.257,44	934.979,94	43.907.605,19
01/10/2011	31/10/2011	29,09%	29,09%	31	45.688.257,44	1.001.634,63	44.909.239,82
01/11/2011	30/11/2011	29,09%	29,09%	30	45.688.257,44	968.983,64	45.878.223,45
01/12/2011	31/12/2011	29,09%	29,09%	31	45.688.257,44	1.001.634,63	46.879.858,08
01/01/2012	31/01/2012	29,88%	29,88%	31	45.688.257,44	1.023.000,53	47.902.858,61
01/02/2012	29/02/2012	29,88%	29,88%	29	45.688.257,44	956.314,70	48.859.173,31
01/03/2012	31/03/2012	29,88%	29,88%	31	45.688.257,44	1.023.000,53	49.882.173,84
01/04/2012	30/04/2012	30,78%	30,78%	30	45.688.257,44	1.016.074,31	50.898.248,16
01/05/2012	31/05/2012	30,78%	30,78%	31	45.688.257,44	1.050.329,87	51.948.578,02
01/06/2012	30/06/2012	30,78%	30,78%	30	45.688.257,44	1.016.074,31	52.964.652,34
01/07/2012	31/07/2012	31,29%	31,29%	31	45.688.257,44	1.065.740,17	54.030.392,51
01/08/2012	31/08/2012	31,29%	31,29%	31	45.688.257,44	1.065.740,17	55.096.132,67
01/09/2012	30/09/2012	31,29%	31,29%	30	45.688.257,44	1.030.976,50	56.127.109,18
01/10/2012	31/10/2012	31,34%	31,34%	31	45.688.257,44	1.067.248,03	57.194.357,21
01/11/2012	30/11/2012	31,34%	31,34%	30	45.688.257,44	1.032.434,64	58.226.791,85
01/12/2012	31/12/2012	31,34%	31,34%	31	45.688.257,44	1.067.248,03	59.294.039,88
01/01/2013	31/01/2013	31,13%	31,13%	31	45.688.257,44	1.063.851,66	60.357.891,54
01/02/2013	28/02/2013	31,13%	31,13%	28	45.688.257,44	959.824,74	61.317.716,28
01/03/2013	31/03/2013	31,13%	31,13%	31	45.688.257,44	1.063.851,66	62.381.567,93
01/04/2013	30/04/2013	31,25%	31,25%	30	45.688.257,44	1.032.662,67	63.414.230,60

JUZGADO NOVENO CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
LIQUIDACION JUDICIAL
PROCESO DE REINTEGRA SAS RAD. 2008-00073-00
CONTRA MARIO MAGNAGHI C.E. 328.498 y ETELVINA PARDO G. C.C. 31.297.360
VALORES EN PESOS

Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Int. De Mora	Dias Mora	Saldo de Capital	Interés de Mora	Acumulado Interés de Mora
01/05/2013	31/05/2013	31,25%	31,25%	31	45.688.257,44	1.067.483,84	64.481.714,44
01/06/2013	30/06/2013	31,25%	31,25%	30	45.688.257,44	1.032.662,67	65.514.377,11
01/07/2013	31/07/2013	30,51%	30,51%	31	45.688.257,44	1.045.036,80	66.559.413,91
01/08/2013	31/08/2013	30,51%	30,51%	31	45.688.257,44	1.045.036,80	67.604.450,71
01/09/2013	30/09/2013	30,51%	30,51%	30	45.688.257,44	1.010.955,74	68.615.406,44
01/10/2013	31/10/2013	29,78%	29,78%	31	45.688.257,44	1.022.778,69	69.638.185,13
01/11/2013	30/11/2013	29,78%	29,78%	30	45.688.257,44	989.431,17	70.627.616,30
01/12/2013	31/12/2013	29,78%	29,78%	31	45.688.257,44	1.022.778,69	71.650.394,99
01/01/2014	31/01/2014	29,48%	29,48%	31	45.688.257,44	1.013.598,29	72.663.993,28
01/02/2014	28/02/2014	29,48%	29,48%	28	45.688.257,44	914.533,24	73.578.526,52
01/03/2014	31/03/2014	29,48%	29,48%	31	45.688.257,44	1.013.598,29	74.592.124,81
01/04/2014	30/04/2014	29,45%	29,45%	30	45.688.257,44	979.664,40	75.571.789,20
01/05/2014	31/05/2014	29,45%	29,45%	31	45.688.257,44	1.012.679,18	76.584.468,38
01/06/2014	30/06/2014	29,45%	29,45%	30	45.688.257,44	979.664,40	77.564.132,78
01/07/2014	31/07/2014	29,00%	29,00%	31	45.688.257,44	998.869,09	78.563.001,86
01/08/2014	31/08/2014	29,00%	29,00%	31	45.688.257,44	998.869,09	79.561.870,95
01/09/2014	30/09/2014	29,00%	29,00%	30	45.688.257,44	966.309,17	80.528.180,12
01/10/2014	31/10/2014	28,76%	28,76%	31	45.688.257,44	991.485,67	81.519.665,79
01/11/2014	30/11/2014	28,76%	28,76%	30	45.688.257,44	959.168,90	82.478.834,69
01/12/2014	31/12/2014	28,76%	28,76%	31	45.688.257,44	991.485,67	83.470.320,35
01/01/2015	31/01/2015	28,82%	28,82%	31	45.688.257,44	993.332,70	84.463.653,05
01/02/2015	28/02/2015	28,82%	28,82%	28	45.688.257,44	896.267,28	85.359.920,34
01/03/2015	31/03/2015	28,82%	28,82%	31	45.688.257,44	993.332,70	86.353.253,04
01/04/2015	30/04/2015	29,06%	29,06%	30	45.688.257,44	968.092,34	87.321.345,38
01/05/2015	31/05/2015	29,06%	29,06%	31	45.688.257,44	1.000.712,98	88.322.058,35
01/06/2015	30/06/2015	29,06%	29,06%	30	45.688.257,44	968.092,34	89.290.150,69
01/07/2015	31/07/2015	28,89%	28,89%	31	45.688.257,44	995.486,58	90.285.637,27
01/08/2015	31/08/2015	28,89%	28,89%	31	45.688.257,44	995.486,58	91.281.123,85
01/09/2015	30/09/2015	28,89%	28,89%	30	45.688.257,44	963.038,06	92.244.161,91
01/10/2015	31/10/2015	29,00%	29,00%	31	45.688.257,44	998.869,09	93.243.031,00
01/11/2015	30/11/2015	29,00%	29,00%	30	45.688.257,44	966.309,17	94.209.340,17
01/12/2015	31/12/2015	29,00%	29,00%	31	45.688.257,44	998.869,09	95.208.209,26
01/01/2016	31/01/2016	29,52%	29,52%	31	45.688.257,44	1.014.823,47	96.223.032,72
01/02/2016	29/02/2016	29,52%	29,52%	29	45.688.257,44	948.676,06	97.171.708,78
01/03/2016	31/03/2016	29,52%	29,52%	31	45.688.257,44	1.014.823,47	98.186.532,25
01/04/2016	30/04/2016	30,81%	30,81%	30	45.688.257,44	1.019.769,42	99.206.301,68
01/05/2016	31/05/2016	30,81%	30,81%	31	45.688.257,44	1.054.150,95	100.260.452,63
01/06/2016	30/06/2016	30,81%	30,81%	30	45.688.257,44	1.019.769,42	101.280.222,05
01/07/2016	31/07/2016	32,01%	32,01%	31	45.688.257,44	1.090.417,33	102.370.639,38
01/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	31	45.688.257,44	1.090.417,33	103.461.056,71
01/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	30	45.688.257,44	1.054.839,67	104.515.896,38
01/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	45.688.257,44	1.119.811,78	105.635.708,16
01/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	45.688.257,44	1.083.263,98	106.718.972,15
01/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	45.688.257,44	1.119.811,78	107.838.783,93
01/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	31	45.688.257,44	1.135.328,44	108.974.112,37
01/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	45.688.257,44	1.024.236,00	109.998.348,36
01/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	45.688.257,44	1.135.328,44	111.133.676,80
01/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	45.688.257,44	1.097.980,26	112.231.657,07
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	45.688.257,44	1.135.030,56	113.366.687,63
01/06/2017	30/06/2017	32,97%	32,97%	30	45.688.257,44	1.082.685,82	114.449.373,45
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	45.688.257,44	1.119.213,88	115.568.587,33
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	45.688.257,44	1.119.213,88	116.687.801,21
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	45.688.257,44	1.060.946,86	117.748.748,06
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	45.688.257,44	1.081.982,24	118.830.730,30
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	45.688.257,44	1.038.217,95	119.868.948,25
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	45.688.257,44	1.064.759,99	120.933.708,24
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	45.688.257,44	1.061.125,53	121.994.833,77
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	45.688.257,44	970.453,09	122.965.286,86
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	45.688.257,44	1.060.519,49	124.025.806,34
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	45.688.257,44	1.017.127,27	125.042.933,61
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	45.688.257,44	1.049.596,27	126.092.529,88
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	45.688.257,44	1.008.308,00	127.100.837,88
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	45.688.257,44	1.031.024,46	128.131.862,34
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	45.688.257,44	1.026.750,83	129.158.613,17
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	45.688.257,44	987.657,09	130.146.270,27
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	45.688.257,44	1.012.679,18	131.158.949,44

8
580

JUZGADO NOVENO CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
LIQUIDACION JUDICIAL
PROCESO DE REINTEGRA SAS RAD. 2008-00073-00
CONTRA MARIO MAGNAGHI C.E. 328.498 y ETELVINA PARDO G. C.C. 31.297.360
VALORES EN PESOS

Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Int. De Mora	Dias Mora	Saldo de Capital	Interés de Mora	Acumulado Interés de Mora
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	45.688.257,44	973.437,27	132.132.386,71
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	45.688.257,44	1.001.941,80	133.134.328,51
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	45.688.257,44	990.869,81	134.125.198,33
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	45.688.257,44	916.465,49	135.041.663,82
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	45.688.257,44	1.000.712,98	136.042.376,80
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	45.688.257,44	965.714,62	137.008.091,41
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	45.688.257,44	999.176,45	138.007.267,87
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	45.688.257,44	964.822,62	138.972.090,49
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	45.688.257,44	996.409,34	139.968.499,83
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	45.688.257,44	998.254,28	140.966.754,11
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	45.688.257,44	965.714,62	141.932.468,73
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	45.688.257,44	988.097,39	142.920.566,12
TOTAL					45.688.257,44		142.920.566,12

Fecha Saldo 31-oct-19

CONCEPTO	PESOS
Saldo de Capital	45.688.257,44
Intereses Corrientes	3.111.894,00
Intereses de Mora	142.920.566,12
Seguro de Vehículo	1.245.070,00
Seguro de Vida	76.500,00
TOTALES	193.042.287,56

Elaborado por: Gloria Muñoz